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Pasqyrat financiare te vitit 2020

EURQO PLANET SHPK
L81515027U
Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra ¢ Pozicionit Financiar
Periudha

Raportuese
AKTIVET 2020
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 33 22,955
Investime

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit * e B0
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese - R 5 ¥
aksione te veia
Te tjera financiare

Te drejta te arketueshme
Nga aktwviteti i shfrytezimit 9,583,762
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese ;.
Te yera (tvsh) 5 363,368
Kapital i nenshkruar i papaguar

Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukie
Produkte te gatshme |
Mallra 14,229,259
Aktive biologjike (gje e gialle ne rritje dhe majmeri) P s e
AAGJIM te mbajtura per shitje

Parapagime per inventar : ;
Shpenzime te shtyra ;
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara : o
Totali i aktiveve afatshkurtra 24,699,344
Aktive afatgjate

Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Titu/ pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tityj te tjere te mbajtur si aktive afalgjata
Tituj te tjere te huadhenies
AKtive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri Rt e
Te tjera instalime dhe pajisje goit 1",&49428
AAGJIM te mbajtura per investim S R

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike

Aktive jo materiale
Koncensione, patenia, licensa, makra tregiare, te drejta dhe aktive te ngiashme
Emri i mire

Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra

Totali i aktiveve afatgjata 1,149,128

TOTALI 1 AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Periudha

Para ardhese
2019

4,603,702

191,240

7,705,146

12,500,460

893,560

/ 25,848,472 13,394,020



Tinyt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve e kredise
Aktetime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimir 5,681,982 997,856
Deftesa te pagueshme b A sk |
T'e pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit * e 2.821 577
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese -'L’ 3
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore A g?iéz@
Te pagueshme per detyrime tatimore R Ry
Te tjera te pagueshme s
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione | ARIEEN SRS LS
Totali i detyrimeve afatshkurta 8,867,358 7,912,994
Detyrime afatgjata

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Aktetime ne avance per porosi

T'e pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Deftesa te pagueshme

l'e pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

T'e pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra

Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata 17,922,990 4,704,605

Detyrime totale 26,790,348 12,617,599

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar 100,000 100,000
Primi i lidhur me kapitalin o '
Rezerva rivieresimi
Rezerva te tjera

Rezerva ligjore

Rezerva statutore

Rezerva te yera

Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimiari te huaja
Fitimi/(humbja) ¢ pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes i 41.87 S 840.798
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike (941,876) 776,421
Interesa jo-kontrollues e | ;

Totali i kapitalit (941,876) 776,421
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TOTALI 1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 25,848,472 13,394,020

0 0

* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e
pozicionit financiar




Pasqyrat financiare te vitit 2020
EURO PIANET SHPK

L8I515027V

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Te ardburat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteli kryesor
Te ardhurat nga akvivitesi dyiesor |
Te ardhurat nga aktiviteit dytesar 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ mallrave dhe prodhimit ne proces

Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shirytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore shendetsore
Shpenzime! per pensionel
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shirytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupir®
T'e ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te ardhura nga investimel dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afaigjata *

Te ardhura nga investimet dhe huale e ijera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afaigjata
Interesa re arkerueshem dhe re ardhura te ijera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *

Interesa te arketueshem dhe 1e ardhura 1e ijera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar ek njesire ekonomike brenda grupit *

Shpenzime te tjera financiare

P}eu e !ﬂnitf(hunbja) Ilnnchu m pjunmjcl
Te tiera (pes i W AT S %

ﬁdmi!(hlllb]a) wn uﬁllll
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes

Tatim fitimi i shtyre

Pjesa e watim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) ¢ periudhes/vitit (A)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja

Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afaigjaia materiale

Diferenca (+/-) nga rivleresuni i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
P esa e u' ardhmw gu fhrpt:ﬁhln.rr ngn pjzmra'ﬂ
. Tetera (pershkr
Totali I lt nrdhur-vt te tjeu ﬂitheperﬁhirm per pm-dhmhitin (B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret ¢ njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues
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Periudha Periudha

Raportuesc Para ardhese
2020 2019
- logagssz - 10.713,187
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(6,720,938) (6,360,091)
(2 473,363) (2,228,000)
(436,530) (372,076)
(239 159] (46,119)
(731,935) (223,390)
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(1,041,876) 879,346
(38,548)

1,041,876 840,798
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* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren ¢ performances




Pasqyrat linanciare te vitit 2020

EURO PLANET SHPK

L8I515027U

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shirytezimit:
Fitimi/(Humbja) ¢ periudhes
Rregullime per shpenzimel jo-monetare.
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatimin mbi [itimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme
Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime
Shpenzime (e konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Te tjera (pershkruay)
Te yera (pershkruaj)

Fluksi 1| mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fituara
Te yera (pershiruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shirytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat ¢ arketueshme dhe te tjera
Renie/(Rritje) ne inventar
Rrniyje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershkruaj)
M jete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen ¢ aktiveve afatgjata materiale

Arketime nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese ¢ aktiveve neto te

Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te
shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjcra
Arketime nga shitja ¢ investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te yyera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi 1 aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje ¢ aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa ¢ huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Interes 1 paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te Yera (pershkruaj) Dividente te shperndare
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) ncto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
n. l'll Y ay ¥ -.'l!i - ST PR u S PR A AR R et T S A TR o : sy
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Periudha

Raportuese
2020

(1,041,876)

0
229,159

(5,652,188)
(6,524,113)
954,364

(12,034,654)

(484,728)

(484,728)

15,877,894

(2,659,508)

(676,421)

12,541,965

Periudha

Para ardhese
2019

879 346

(38,548)
46,119

(3,745,569)
(176,777)
5808318

2,772,889

(860,997)

(860,997)

(1,957,732)

-1,957,732

46,212
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SHENIMET SHPJEGUESE

Sqanim. —

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjese éshteé e detyrueshme sipas SKK 2 i pérmirésuar
| Plotésimi i te dhénave 18 késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukiurés standarte te
'pércaktuara ne SKK 2 te pérmirésuar. Radha e dhénies se shpjegimeve duhet te jete -

a) Informacion | pérgjithshém dhe politikat kontabel

b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
€) Shénime té tjera shpjeguese

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit Nr. 25 Date 10.05.2018 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare
2  Kuadri kontabél i aplikuar : Standardet Kombétare te Kontabilitetit ne Shqipéri.(SKK 2)
3
4

Baza e pérgalitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
Parimet dhe karakteristikat cilésore te pérdorura pér hartimin e P.F. : (SKK 1)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarisé ekonomike te njésisé soné raportuese éshté e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje ndérprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nj& aktivi dhe njé pasivi nuk ka , ndérsa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetém ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUESHMERIA e Pasqyrave Financiare éshté realizuar ne masén e plote pér te
gene te garta dhe te kuptueshme pér pérdorues te jashtém qe kane njohuri te pérgjithshme te
mjaftueshme ne fushén e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI éshté vierésuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jané hartuar vetém pér zéra materiale.

f) BESUESHMERIA pér hartimin e Pasqyrave Financiare éshté e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e mé&poshtme :

- Parimin e paraqitjes me besnikéri

- Parimin e pérparésisé se pérmbaijtjes ekonomike mbi formén ligjore

- Parimin e paanshmérisé pa asnjé influencé te qéllimshém

- Parimin e maturisé pa optimizém te teperuar, pa nen e mbivierésim te qéllimshém
- Parimin e plotésisé duke paragitur nj& pamije te vérteté e te drejte te PF.

- Parimin e gé&ndrueshmérisé p&r te mos ndryshuar politikat e metodat kontabél
- Parimin e krahasueshmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All itik ntabél

Pér pércaktimin e kostos se inventaréve &shté zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)

Vierésimi fillestar i njé elementi te AAM qe plotéson kriteret pér njohje si aktiv ne bilanc
éshté vierésuar me kosto. (SKK 5; 11)

Pér prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga njé hua, kostot e huamarrjes (dhe
interesat) &shté metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhén e investimit.(SKK 5)

Pér vierésimi i mépasshém i AAM &shté zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)

Pér llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njésia jone ekonomike ka pércaktuar
si metode te amortizimit te ndértesave metodén lineare dhe pér AAM te tjera metodén e amortizimit

mbi bazén e vieftés se mbetur ndérsa normat e amortizimit jané pérdorur te njéllojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :

- Pér ndértesat me 5 % te vieftés se mbetur
- Kompjuteré e sisteme informacioni me 25 % te vieftés se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te viefiés se mbetur

Pér llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njésia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metodén lineare me normén e amortizimit me 15 % ne vit.



Ref A

S

6

8

9

10

SHENIMET SHPJEGUESE

énimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA 24,699,344
1 Aktivet monetare 22,955
Banka
valute fund vitit leke
Credins bank Euro  Joooo10s4054 000 ]  eet| 12370 110217,
—2|Credins bank Lek  fooootos40s2 0 |  3e2038] 100 362039
 3BKT ~~ Jiek  [417007525CLPRCLALLXQ . ooof] o000 000
_4BKT 000 Jlek  [e17007525CLPRCLALLVWWML | 323240  to00] _ 3.23240
NG R SR L L SRR R I
N R (! S T I S——
S IEE——— . R A TR TR
IS A e (R SRy R
I P . el IR e
ol W 7,968
Arka
Viera ne Kursi Viera ne
eide: o fund vit
__|Akaneleke =000 T 1| 15000
__|Arkane€uo 0000000000000 11 0
___|Arka ne Dollare I D )
i i ————————————————e T R
ol Towi 15,000
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra Leke 24,676,389.0
> Kliente per malira,produkte e sherbime Leke 9,683,762
Fatura gjithsej Nr Nuk ka
a) Nga keto Nr Nuk ka
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Nuk ka
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Nuk ka
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Nuk ka
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka
b) Nga faturat gjithse; Nr Nuk ka
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Nuk ka
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Nuk ka
> Debitore, Kreditore te tjere Nuk ka 0
> Tatim mbi fitimin 25,700
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke 25,700
Tatim rimbursuar Nuk ka
Tatim nga viti kaluar Nuk ka
> Tvsh 837,668
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Nuk ka
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Nuk ka
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Nuk ka
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12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32
33

34

35

36

37

40

Tvsh e zbriteshme ne mbylije te vitit
Tvsh e pagueshme ne mbyllje te vitit

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Te drejla e delyrime.

4 Inventari

Lendet e para
Inventari Imet
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Malira per rishilje

Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushme

DR o

___Vierafilim | Hyrje/dalje
_|Toka | o o
_INdertesa |  of o
- |Makineri paisje 893,560 484,727
__|AAMtetiera | o 0
1 s93se0|  asav2r

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

§ Kapitali aksioner | pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata

PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet

Amortizimi

1,149,1

<
3

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Leke
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

<
3

939,6

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

4

~J
o

0

0

14,229,269

14,229,259

0

0

0

0
1,149,128

0

1,149,128
9o o
9o o
—45,1 19 _893,530
9o o
| 4118] 893,660
8,867,358



41

42

43

44

45

46
47
48
49
50
51
52

93

95

56

58
59
60
61
62

63

66
67

68

Huamarjet

Overdraftet bankare
Huamarrje afal shkualra
Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithse;

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shogq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Detyrime tatimore per Gjoba dhe Interesa
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te ljere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

Nuk ka

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Leke

Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Leke

8,867,358

5,681,982

223,807
139,892
0

0

2,821,577

17,922,990

17,922,990

100,000



69 4 Primi aksionit Nuk ka

70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka

71 6 Rezervat statutore Leke 0

72 7 Rezervat ligjore Leke 0

73 8 Rezervate tjera Nuk ka

74 9 Fitimet e pa shperndara Leke 0

7S 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke (1,041,876)
e Fitimi i ushtrimit Leke (1,041,876)
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 1,038,419
e Fitimi para tatimit Leke (3,457)
e Tatimi mbi fitimin Leke 0

Ref A Shénime té tiera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura
pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate periudhes

raportuese dhe qe korrigjim nuk ka.
v , -

Per Drejtimin jesi konomike
( SHKELQIM-MEMA )
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EURO PLANET SHPK

NIPT /L81515027U
0682018845




